
UCHWAŁA NR VI/137/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.231 ust.2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa i płatności w ramach budżetu środków 
europejskich na realizację  Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach z tytułu  prac scaleniowych,

3) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z rezerwy celowej, zgodnie z pismem 
Wojewody Świętokrzyskiego oraz otrzymaniem dotacji celowej z Województwa Śląskiego na zakup 
i modernizację pojazdów kolejowych,

4) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020,

5) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację działania w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,

6) zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację działań w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013 zgodnie z otrzymanym pismem z Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju 
dotyczącym uruchomienia rezerwy celowej z budżetu państwa,

7) otrzymaniem z Gminy Ćmielów i Gminy Ożarów dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 przez Urząd 
Marszałkowski,

2) realizacją zadań statutowych przez  Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach,

3) realizacją działania w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 przez 
Wojewódzki Urząd Pracy,

4) realizacją działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego i Wojewódzki Urząd Pracy w związku z otrzymanyn pismem z Ministerstwa 
Infrastruktury i Rozwoju,

5) realizacją  zadań inwestycyjnych wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach,

6) realizacją zadania inwestycyjnego wieloletniego przez Urząd Marszałkowski.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań  realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2015 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     14 000,00
Pozostałe dochody bieżące     14 000,00
Wpływy z usług  0830   14 000,00
OGÓŁEM     14 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 3



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     14 000,00
Pozostałe dochody bieżące     14 000,00
Wpływy z usług  0830   14 000,00
OGÓŁEM     14 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 4



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 500 - Handel
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     62 000,00
Dotacje celowe     9 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     9 300,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   9 300,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     52 700,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007   52 700,00

OGÓŁEM     62 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 5



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     62 000,00
Dotacje celowe     9 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     9 300,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   9 300,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     52 700,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007   52 700,00

OGÓŁEM     62 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 6



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   1 097 122,50 611 870,38
Dotacje celowe   25 000,00 611 870,38
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   25 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 25 000,00  

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    611 870,38

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   599 370,38

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630   12 500,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   1 072 122,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 072 122,50  

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 7



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   1 097 122,50 611 870,38

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 8



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   25 000,00 12 500,00
Dotacje celowe   25 000,00 12 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   25 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 25 000,00  

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    12 500,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630   12 500,00

OGÓŁEM   25 000,00 12 500,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 9



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     599 370,38
Dotacje celowe     599 370,38
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    599 370,38

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6300   599 370,38

OGÓŁEM     599 370,38

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 10



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   1 072 122,50  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   1 072 122,50  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 072 122,50  

OGÓŁEM   1 072 122,50  

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 11



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 747 868,00
Dotacje celowe     1 747 868,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 747 868,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   1 747 868,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     232 000,00
Dotacje celowe     232 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     232 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   232 000,00

OGÓŁEM     1 979 868,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 12



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     781 098,00
Dotacje celowe     781 098,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     781 098,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   781 098,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     232 000,00
Dotacje celowe     232 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     232 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   232 000,00

OGÓŁEM     1 013 098,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 13



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     966 770,00
Dotacje celowe     966 770,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     966 770,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   966 770,00

OGÓŁEM     966 770,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 14



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     456 000,00
Dotacje celowe     456 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     456 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   456 000,00

OGÓŁEM     456 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 15



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku  
 
 
 

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     456 000,00
Dotacje celowe     456 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     456 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   456 000,00

OGÓŁEM     456 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 16



  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     14 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     14 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   14 000,00
OGÓŁEM     14 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     14 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     14 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   14 000,00
OGÓŁEM     14 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     454 770,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     454 770,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009   454 770,00

OGÓŁEM     454 770,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     454 770,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     454 770,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1)  
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009   454 770,00

OGÓŁEM     454 770,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 500 - Handel
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     62 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     62 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   52 700,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   9 300,00
OGÓŁEM     62 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     62 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     62 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na POIG z UE Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4307   52 700,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie POIG z budżetu państwa 
Dz. 6.2)  
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4309   9 300,00

OGÓŁEM     62 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 286 320,59 801 068,47
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00 611 870,38
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   599 370,38
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 25 000,00 12 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 261 320,59 189 198,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 1 072 122,50  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 189 198,09 189 198,09

OGÓŁEM   1 286 320,59 801 068,47

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   25 000,00 12 500,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 000,00 12 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet 
państwa)  
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6530)

6060 25 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) (§6630)

6060   12 500,00

OGÓŁEM   25 000,00 12 500,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     599 370,38
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     599 370,38
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060) (§6300)

6050   599 370,38

OGÓŁEM     599 370,38

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 261 320,59 189 198,09
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 261 320,59 189 198,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6057 1 072 122,50  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059   189 198,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 189 198,09  

OGÓŁEM   1 261 320,59 189 198,09

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   68 826,00 1 817 924,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   68 826,00 1 817 924,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 68 826,00 1 817 924,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     232 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     232 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209   232 000,00

OGÓŁEM   68 826,00 2 049 924,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     456 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     456 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych 
w wieku 15-29 lat (1a196)

2009   456 000,00

OGÓŁEM     456 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   68 826,00 849 924,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   68 826,00 849 924,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 68 826,00 273 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009   313 174,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009   170 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009   70 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 29



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009   23 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     232 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     232 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

6209   232 000,00

OGÓŁEM   68 826,00 1 081 924,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/137/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     512 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     512 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1)  
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009   512 000,00

OGÓŁEM     512 000,00

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 31



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2015 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
VI/137/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 23.03.2015 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 

Rozwój 
pracowników i 
przedsiębiorstw 
w regionie  
(1a009) 

WUP 2011-2015 150 15013 

  

454 770,00  

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

454 770,00  
0,00  

454 770,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Sieć centrów 
obsługi 
inwestorów i 
eksporterów 
(COIE)  
(1a016) 

UMWŚ 2010-2015 500 50005 

  

62 000,00  

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

62 000,00  
52 700,00  
9 300,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

Dostawa taboru 
kolejowego - 
EZT do obsługi 
połączeń 
regionalnych 
(1c115) 

UMWŚ 2015-2016 600 60001 

  

-12 500,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-12 500,00  
0,00  

-25 000,00  
12 500,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 32



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

4 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
765 na odcinku 
Staszów - Osiek  
(1a019) 

ŚZDW 2010-2015 600 60013 

  

-1 072 122,50 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-1 072 122,50 
-1 072 122,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

189 198,09 
-189 198,09 

5 

"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
pn.:Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej Nr 
755 Ostrowiec 
Św.-Ożarów na 
odcinku od km 
1+897,36 do km 
23+065,72 wraz z 
przebudową 
obiektów 
mostowych i 
koncepcją 
budowy 
obwodnicy 
miejscowości 
Ćmielów"  
(1c060) 

ŚZDW 2012-2015 600 60013 

  

599 370,38 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

599 370,38 
0,00 
0,00 

599 370,38 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Działania 
niepublicznych 
instytucji rynku 
pracy na rzecz 
osób młodych w 
wieku 15-29 lat  
(1a196) 

WUP 2015-2023 853 85332 

  

456 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

456 000,00 
0,00 

456 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 33



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

7 

Poprawa dostępu 
do zatrudnienia 
oraz wspieranie 
aktywności 
zawodowej w 
regionie  
(1a056) 

WUP 2011-2015 853 85395 

  

512 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

512 000,00 
0,00 

512 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 

Rozwój i 
upowszechnienie 
aktywnej 
integracji  
(1a059) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 

  

204 924,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

204 924,00 
0,00 

204 924,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i 
wzmocnienie 
sektora ekonomii 
społecznej  
(1a060) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 

  

313 174,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

313 174,00 
0,00 

313 174,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 34



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

10 

Wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych i 
zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług 
edukacyjnych 
świadczonych w 
systemie oświaty  
(1a063) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 

  

402 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

170 000,00 
0,00 

170 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

232 000,00 
0,00 

232 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 

Podniesienie 
atrakcyjności i 
jakości 
szkolnictwa 
zawodowego  
(1a064) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 

  

70 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

70 000,00 
0,00 

70 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 35



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

12 

Upowszechnienie 
uczenia się 
dorosłych  
(1a116) 

ŚBRR 2013-2015 853 85395 

  

23 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

23 000,00 
0,00 

23 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

2 265 868,00 
52 700,00 

2 213 168,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-253 252,12 
-1 072 122,50 

207 000,00 
611 870,38 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

189 198,09 
-189 198,09 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

2 012 615,88 
-1 019 422,50 
2 420 168,00 

611 870,38 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

189 198,09 
-189 198,09 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 36



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/137/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             1 747 868,00 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056)    WUP  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

512 000,00 
0,00 

512 000,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

204 924,00 
0,00 

204 924,00 
0,00 
0,00 

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

313 174,00 
0,00 

313 174,00 
0,00 
0,00 

1.4 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)    WUP  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

454 770,00 
0,00 

454 770,00 
0,00 
0,00 

1.5 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)   

ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

170 000,00 
0,00 

170 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 37



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

70 000,00 
0,00 

70 000,00 
0,00 
0,00 

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

23 000,00 
0,00 

23 000,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 747 868,00 
0,00 

1 747 868,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             232 000,00 

2.1 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)   

ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

232 000,00 
0,00 

232 000,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

232 000,00 
0,00 

232 000,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 979 868,00 
0,00 

1 979 868,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 38



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/137/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -1 072 122,50 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 072 122,50 
-1 072 122,50 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-1 072 122,50 
-1 072 122,50 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-1 072 122,50 
-1 072 122,50 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 39



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/137/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             62 000,00 

1.1 

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów 
inwestycyjnych 
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)   

UMWŚ  500  50005 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

62 000,00 
52 700,00 
9 300,00 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

62 000,00 
52 700,00 
9 300,00 

0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

62 000,00 
52 700,00 
9 300,00 

0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 40



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/137/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             456 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Osoby młode na rynku pracy 
Działanie 1.2 Dzialania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieków 15-29 lat 
Projekt: Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat (1a196) 
  

WUP  853  85332 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

456 000,00 
0,00 

456 000,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

456 000,00 
0,00 

456 000,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

456 000,00 
0,00 

456 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 41



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VI/137/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 23.03.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Dostawa taboru 
kolejowego - 
EZT do obsługi 

połączeń 
regionalnych 

600 60001  6630 
6060 

12 500,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
12 500,00 

 
12 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 

zadania 
pn.:Rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej 

Nr 755 
Ostrowiec Św.-
Ożarów na 

odcinku od km 
1+897,36 do 
km 23+065,72 

wraz z 
przebudową 
obiektów 

mostowych i 
koncepcją 
budowy 

obwodnicy 
miejscowości 
Ćmielów" 

600 60013  6300 
6050 

599 370,38   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
599 370,38 

 
599 370,38 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           611 870,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  611 870,38  611 870,38  0,00  0,00  0,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 42



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R.

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VI/137/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

68 826,00 488 642,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 826,00 488 642,00 

    85395 Pozostała działalność 68 826,00 488 642,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

  232 000,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   232 000,00 

    85395 Pozostała działalność   232 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

  1 784 052,00 

1 150   Przetwórstwo przemysłowe   454 770,00 

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   454 770,00 

2 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 329 282,00 

    85332 Wojewódzkie urzędy pracy   456 000,00 

    85395 Pozostała działalność   873 282,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 68 826,00 2 272 694,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 232 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 68 826,00 2 504 694,00 

Id: 60CCD4C2-17EA-479E-BFB6-95147CCCD917. Podpisany Strona 43




